15
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020

      №366
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 03.11.2016 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории

муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 03.11.2016 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента после слов «отдела экономики» дополнить словами «управления экономического развития».
1.2. В абзаце 10 пункта 2.8 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента после слов «отделом экономики» дополнить словами «управления экономического развития».
1.3. Абзац 2 пункта 4.1 раздела IV «Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» административного регламента изложить в новой редакции:

«Текущий контроль за соблюдением последовательности действий, определенных административными процедурами по предоставлению муниципальной услуги, а также принятием решений осуществляется Руководителем управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа» (далее – Руководителем управления).».

1.4. Абзац 5 пункта 4.2 раздела IV «Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» административного регламента изложить в новой редакции:

«Контроль полноты и качества оказания муниципальной услуги осуществляется путем проведения Руководителем управления проверок соблюдения и исполнения ответственными лицами за предоставление муниципальной услуги положений Регламента.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и на портале государственных и муниципальных услуг Магаданской области.
                   И.о. главы
Хасынского городского округа

             Л.Р. Исмаилова